POLIZA DE EGRESOS

[T FEGHA [ 11/06/2024 | POLIZA NUM. | 35 ]

0120096326 GASTO CORRIEN

CUENTA SUB-CTA NOMERE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0130201 LICEAGA SORIA ANA 1,551.42 1,651.42 0.00

GABRIEL
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 1,651.42 0.00 1,551.42
AN,
SUMAS IGUALES 1,551.42 1,651.42
PN
Concepto :
S AREAL CATORCE, S.L.P EL 13/06/24, PARA ATENDER LA

FEONDO REVOLVENTE 2024* PAGO DE VIATICO
ENTREGA RECEPCION DE LA DIRECCION GENE

RAL DEL CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE.

HECHO PR

}
REVISIADO AUTORIZADO

-
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11/6/24, 12:43 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar
Fecha y hora de consulia 11/06/2024 12:43:19 PM Contrato

Nombre del Cliente
BEBVA Nel Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante
Usuario:  ADMIN1 Poder:

Datos de la operacién

Tlpo de operacion:  Pago Mismo Banco

Descripcion:  FONDO REVOLVENTE Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0120026326 Cuenta de deposito:
Dlvisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
GOBIERNGC DEL ESTADO DE
Titular de la cuenta: SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA Titular de {& cuenta:
DE CULTURA
Fecha de creacién: 11/06/2024 Fecha de aplicacion:
Hora: 12:43:13 —‘;»
Instrumento de seguridad: ASD 6551813137 Motivo de pago:
Datos de confirmacion de la transferencia
Folic de firma: 0058788027 Folio (nlco:
Estado operacion
Porcentaje firmado:  100% ) Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario ' Parcentaje aporiado

CREC ADMINT -— %

FIRMC ADMINT 100 %

BBVA México, 8.A.. Institucién de Banca Multiple, Grupe Financiers BBVA México

Inprimir

0638498
GOBIERNOG DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

100%

1,651.42 MXP
1568516426

MXP
ANA GABRIELA LICEAGA SORIA
11/06/2024

PAs.ec v

VIATICOS 13 JUNIO REAL CAT
ORCE

132320240611124 3130058788034

Operado

Fecha

11/06/2024

11/06/2024

" www.bbvaneteash.mx

https:f.-‘www.bbvane‘(cash‘mx.-‘SMXBDNTSS.fmBxiconetpibee_v?'lser\rleU’OperacionCBTFServlet?proceso=ﬁrmas_pibee_pr&operacion=ﬁn'nas . pibee_o...

11



@.»- POTOSI CONTRALORIA CULTURA

»“X; I_§ i xi;& PARA LOS POTOSINOS COMWTRALGRIS GENERAL DEL ESTADD
.,"\ -*’%“— & GOBIERND DEL ESTADOD 2021 2027 )
ORGANO INTERNO DE CONTROL
OFICIO NO. CGE-OIC-SECULT-148/2024

San Luis Potosi, S.L.P., a 10 de junio de 2024.

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO \
DIRECTOR ADMINISTRATIVO *E
DE LA SECRETARIA DE CULTURA

PRESENTE.-

Por este conducto, de manera atenta, me permito solicitar de su apoyo,
con la finalidad de que se gestione el tramite de viaticos correspondientes,
para el dia jueves 13 de junio de la presente anualidad, a nombre de la que
suscribe, C. Ana Gabriela Liceaga Soria.

Lo anterior, atendiendo a que la suscrita, tendra que trasladarse en la
fecha previamente sefialada, a Real de Catorce, con el objeto de atender la
Entrega Recepcién de la Direccion General del Centro Cultural de Real de
Catorce.

Sin otro particular por el momento y agradeciendola atencién brindada
al presente, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

) 014\1}5‘):; Ay,

o ;
,

R

o

Y]

i

LIC. ANA GABRIELA LICEAGA so:&“ﬁ

. TITULAR DEL ORGANO INTERNO RQECRINIRBEUTIVO
DE LA SECRETARIA DE CULDURA internc de Confor
“2024, ANO DEL BICENTENARIO DEL CORGRESE ™18/ e Cullura

CONSTITUYENTE DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI”

C.C.P. Archivo/ Minutario
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DEPENDENCIA; Secretarla de Culiwra

DIREGCION: JARDIN GUERRERD MO, ¢, GOL. CENTRO, SAN LUIS POTOS S.L.P.

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.

NACIONAL: T bazsooi 12z Az i aeoars

EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION

ANA GABRIELA LICEAGA SORIA

NUMERQ DE EMPLEADO

198373

RUESTO Y CATEGORIA TITULAR DEL ORGAMO INTERNO DE CONTROL
LUGAR DE COMISION REAL CATORCE, 5.I..P.
.FECHA DE COMISION 13 DE JUNIO DE 2024

MOTIVC Y JUSTIFICAGION DE LA COMISIORN

COMESION PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE ENTREGA RECEPGION DEL CENTRO CULTURAL DE REAL
JDE CATORCE, 5.L.P,

. TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMI:NTACION ARREND. VEH. TOTAL
DIARA $ -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 65142 1 $ 435.00 § 425.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOQUTANDD $ 325710 $
FLERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 3 968.56 §
FUERA DEL ESTARO PERNGCTANDD g 3,267.10 % -
TOTAL DE VIATICOS $ 435.00
L A T CGASTOS PE TRASLADD-EN CONHSIONES OFICIALES _ N
l-' i “GASTO CORRIENTE 03,26 001 123 12 1% nun 5762
AVION AUTOBUS VERIGULO TAXL OTROS TOTAL
PEAJE § 108,00 ] 109,00
FASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,100,02 $ 1,100.02
LAVADC VEHICULC § -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 4,200.02
GRAN TOTAL $ 1,635.02
: i : MEBIO ‘DE TRANaPGRTE: PARA REALIZAR C‘OM[.;!ON EN - o -
Y VEHiCULO OFICiAL Mo. PLACA 3. AUTORUS 5, MARIT!MO e
2. VEHRICULO PARTICULAR No. PLACA: _X_  PLACAS: UXB-040-C 4. AVION 6. FERROVIARIO ____

SEAT IBZA MODELG 2020

RECIBI LA CANTIDAD D
POR GONCEPTO DE __ 1.

$ 1,635.02 (Un il seiscientiss treinta y cinco pesos 021100 MLN.)

DIAS DE ALIMENTAGION ¥ TRANSPORTE.

., RECIBS

OR ADMIRISTRATIVO

n{

DISCIPLINA L GASTO DE

ENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLE
ADMIISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEDEST,
HSCAL 2024, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR QM-05-22 DE OFCIALIA MAYOR DEL ESTADD,

/ Ml JIONARO (A)
E LAS MEBIDAS DE AUFTERIDAD Y

0 DE SAN LUIS PGTOSI PARA EL EJERGICIO

o




CULTURA

uf PARA LOS POTOSINGS . T
5!;‘"£ ,f;‘& ¥ GODIERNG DEL E5TADD 202102027 RECRETA G SULTURA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

QFICIO DE COMISION SIN NUMERO
San Luis Potost, S.L.P., a 10 de junio de 2024.

LIC. ANA GABRIELA LICEAGA SORIA

TITULAR DEL ORGANO INTERNC DE CONTROL
DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por medio del presente, me permito informarle que estard comisionada
para trasladarse a Real de Catorce, el dia jueves 13 de junio de 2024; para
atender la Entrega Recepcion de la Direccién General del Centro Cultural Real
de Catorce.

Sin otro particular al respecto, aprovecho la oportunidad para enviarle
un cordial saludo.

% H H t~.((’

L0 E9TAnY
kot fies

ATENTAMENTE |

‘:!p

C.P. CARLOFAGUAYE-CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.C.P. Bxpadiente.

“2024, Afic del Bicentenario el Congreso Constitityente del Batado de San Luis Potoui”

1ardm Guerrero n

entro Hlstorlco !8000 San Lu s PotOSI 5L P 444 812 90 14, 444 B12 55 50, 444 81417 06 slp.gob.mx/SECULT
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el .

ORGANO INTERNO DE CONTROL
OFICIO NO. CGB-OIC-SECULT-148/2024
San Luis Potost, S.L.P., a 10 de junio de 2024.

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE. -

Por este conducto, de manera atenta, me permito solicitar de su apoyo,
cort la finalidad de que se gegtione el tramite de vidticos correspondientes,
para el dia jueves 13 de junio de la presente anualidad, a nombre de la que
suscribe, C. Ana Gabriela Liceaga Soria.

Lo aﬁteri.or, atendiendo a que la suscrita, tendra que trasladarse en la
fecha previamente sefialada, a Real de Catorce, con el objeto de atender la

Entrega Recepcion de la Direccidon General del Centro Cultural de Real de
Catorcee.

Sin otro particular por el momento y agradeciendo laatencion brindada
al presente, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial salyd
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"LIC. ANA GABRIELA LICEAGA SORY
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e

TITULAR DEL ORGANG INTERNOABERNARD v e,

' DE LA SECRETARIA DE CUBTUtpener! dol Gatedc

SOrgany intene de Conlrol
*2024, 480 DL BICENTENARIO DEL EONGEESG .15, v oo
C'ONS TITUYENTE DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOST”

C.C.1. Archive / Minulario.

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potos, SLP, 444 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 slp.gob.mx/SECULT




\{,tim }? ke

% ARLOSPOS 0s @@N?g@ﬁ&@ﬁé& CULTUQ&

SRl
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ORGANO INTERNO DE CONTROL

OPFICIO NO. CGE-OIC-SECULT-149/2024
San Luis Potosi, 5.L.P., a 14 de junio de 2024.
ASUNTO: INFORME ACTIVIDADES DE COMISION.

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE. -

Por este conducto y atendiendo a la comisién otorgada el pasado 10 de
junio de 2024 a la suscrita, para trasladarse el dia 13 del presente mes y afio, al
Centro Cultural de Real de Catorce, por parte de este Organo Interno de
Control de Ia Secretaria de Cultura, con la finalidad de atender la Entrega
Recepcion de 1a Direccion de dicho Centro Cultural; me permito informar a

usted, acerca de las actividades realizadas en la diligencia previamente
sefialada.

Con destino al municipio de Catorce, S.L.P, en la localidad de Real de
Catorce, la que suscribe salié de la Ciudad Capital de San Luis Potosi, a las
07:00 horas del dia 13 de junio de 2024, arribando a las oficinas que ocupa el
Centro Cultural de Real de Catorce a las 10:20 horas, aproximadamente; no
omito sefialar que, durante el trayecto, se hizo una escala, con el fin de cargar
el combustible necesario para llegar al destino final.

Al constituirme en el Centro Cultural de Real de Catorce, con la
finalidad de llevar a cabo el acto protocolario de Entrega Recepcidon de la
Direccién del Centro Cultural Real de Catorce, de acuerdo a lo solicitado
mediante oficio ndimero 64/2024, de fecha 07 de junio de 2024, signado por la
C. Luisa Fernanda Séenz Negrete, entonces Directora del multicitado
Organismo Publico Descentralizado, sectorizado ala Secretaria de Cultura; se
procedio a comenzar con dicho acto, asentandose en el Acta Administrativade
Entrega Recepeidn como hora de inicio las 11:00 horas y como hora de cierre
las 16:00 horas, sin presentarse contratiempo alguno. Siendo la servidora
plblica saliente, la C. Luisa Fernanda Séenz Negrete y el servidor piiblico =
entrante, el C. Hugo César Sanchez Rodriguez.

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histdrico, 78000, San Luis Potosi, S.LP. 444 812 9014, 444 812 55 50, 444 81417 06 slp.gobmx/SECULT
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CONTRALOR A GENERAL DEL ESTADO ECRE I CLLE D
*f -. ﬁ& b QOBIERND DEL ESTAIDO 202102027 SECRUTARL B CULTDRA

Por lo que al finalizar con el proceso de Entrega Recepcién, procedi a
hacer una pausa para comer y posteriormente regrese a la ciudad de San Luis
Potosi, saliendo de Real de Catorce alas 19:00 horasy llegando ala capitalalas
22:10 horas aproximadamente del 13 de junio de 2024; cruzando en el camino

de regreso por la caseta de Libramiento Oriente SLP y cargando combustible
nuevamente,

Asimismo, se hace mencién de que el traslado se realizd en vehiculo
particular, siendo este un SEAT Ibiza, 2020; con placas UXB-040-C.

Se anexa al presente, evidencia fotografica de la diligencia atendida.

Sin otro particular por el momento y siendo todo lo que tengo que
informar, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENT&MENTE DI 4,
( E'“\.? , \, héoo"f%« :
Il “3 3 y
N 1{

L ol i 7
| LIC ANA GABRIELA LICEAGA sen\iﬁx"* # ..
TITULAR DEL ORGANO INTERNQQ%E;E@M&;I‘@}}}X&

DE LA SEGRETARIA DE CUDFURAtermo do Contro
\ “2024, AHODEL‘B{CEN&'ENARIODEL Riomaiptas de Cutnur
'\, CONSTITUYENTEDELESTADODESAN LUISPOTOSI"

C.C.P. Archive/ Minutario.

Jardm Guerrero ne, 6. Centro Histdrico, 78000, San f.uis POlOSI S L P

444 812 90 14, 4646 812 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT
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Regimen Fiscal: 612 Porsonas Fisicas con Actividades Empresariales y

Profesionates

2DE ABRIL, 8,
CATORCE, SAN LUIS POT0OS], MEXICO C.P. 78550
RFE.C. MAMIBG0406PBS

Expedicidn: 78550

Yersion: 4.0
Tipo Comprobante: } Ingreso

RE.C. GES850101L4A

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LULS POTOSI
MADBERONO, 100 ZONA CENTRO

SAN LUIS POTOSE, SAN LULS POTOSE, MEXICO
Cr. 78000

Uso CFDL 501 Sin Electos fiscales

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Referencia No. B639-

Fecha y Hora de Emision  2024-06.14T0(9:52:08
No. de Certificado  00G0I00G000509172528
FOLIO FISCAL
4033A642-ADTC-OD4B-A129-D627159292095

No, de Certificado del SAT 00001000000702501858
Fecha y Hova de Certificacion 2024-06-14709:59:5]
Rie Proveedor Certificacion  SCD1101035654
Leyenda

Habitacion: Personas: i Fecha Entrada:
Folio Interno : 659 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 14/Funf24
Fecha Cant. Unidad Deseripeidn Folio Habit. P.Unitario lmporie
1.000 Unidad de CONSUMO 3032143 375.00 F75.00
servicio

ClavelUnidad E48 Unidad de servicio
Impuesto Traglade:  G02 IVA

ClaveProdS 90101501 Restavrasles

Tipo Faclor: Tasa

TasaQCuota: 0.160000  Tmporte: G000
Subtotal 375.00
16% IVA 6060
Total 435.00

Método de Pago:  PUR Pugo en una sola Bxlibicion
Forma de Pago, 28 Tarjeia de debito
Moneda: MXN

CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 60/108 MN.

LA b
w9 POTOS)
oA L8 POTOSIHOS
LIRS DEL VWG 0 298

2.1 Jun, 2024

TARMETA DEBITO

Sello Digiiat del CEDI

VIO 1y OaK3 ey YiZeRBHEZP S/O8K nratotiaDhHNvxU 06005 ADte L BEsMTn Y20V SeB0aNagsCm S+t a0 YB/RAulubPIPG p VB 3 firl3GRayalo b X Ix2x ok
OnjetdMEY hxDPPR4qIR R XKILY Ixds IUGLDTCza3 dpHwxMIgPATK Y 3 Teadwo 3D UTimilo 3zeoe 3 HwSEz IWCi TegOnivirPatel2yna 1 vX0etvBIOIMEM VARV 1 /.
UrmtkewyyeGAav 7eQeQSxu7B3eCabGrynQlsMOG Oime X RephpeRBOEyDSPWDAACel ATpH RBAOOBx03 1S/LzbMel I 5oFykKIF 3 Q==

Sello del SAT

dUAEM TN eudrO3L00IX 3 Se v FIXEIN25 Halt oo OuDIDCKGVQPEeR 50 lulhFenZigd 8Tk GY jehV I TR Y esd g g Q8o+ 320 T Ax Wlest TIDPGLE
PifaSISnGivagpxd8ieaqCp/llond MpoTIDTRLZ Y PTIBuUATIeP2 PYLI | WERIKnDQupe Ty SDO3QakATSFkEMay sgadPriTjaw T Ym16qTxypRinl SBSg VIAWDEqPHH?
EWiQAIpNWInBHL v 88ISUI0Ch WA e o/ TX MnepCMMiregAQTRELZL Ns3TQIRLML LolOHR a8 5eCA Tzbit50x VQEpUGRY hA=

Cadena Original del Complemenio de Ceréificacion digital del SAT

SOTR58)|

(14633 AGA2-ADTC-6413-A1 29-1062 7292920952024 -06-

14T09:59:5 LSCDH 10105654U9 1y HOaK 3Dy Y Be8 162 PO K nsate GEDhNwnd 706005 Al UG TBMMS T Y Za V Scl30nMegs
CmS+eENUIE Y LA kb PG p TR 3 GrBG8syalo lzeXlx 2xloK OnjedMEFY Jenx DPPgd qURXXH Y 3x4sIUGLIT Craddp/itwadd
FyelLY Te(eldhx

3P ALK Y 3 eadwoDXUTimilo3zcoe 3t FwBFAlI WCTTegOnMrPadel 2yun T XOetvBIOI mSM| U AIZ Y 17 Urmit
u7ReCqbCryaQIsMOGOmMeX R epbpeR By IDSPWInDEACKLATp A ORx03 L5 2bMe IS0l yk K1

“Bste documento es una representacion impresa de un CFDE"
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HACIENDA ' isar

Verificacidn de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MAMJBGD406PBS
Folio fiscal
4G33A842-AD7C-6D4B-A120.

£827EU292005

Total det CFD1

$435.00

Itips:fverificactdi facinraedentronicas. sal saly iy

Nombre o razén social del  RFC del receptor

emisor

JULIANA MARTINEZ
MARTINEZ

Fecha de expedicion

2024-06-14T09:50:08

Efecto del comprobante

ihgreso

GESB50101L4A

Fecha certificacion

SAT

2024-06-14T09:59:51

Estado CFOH

Vigente

Nombre ¢ razén social del receptor

GOBIERNO DEL ESTADRC DE SAN
LUES POTOSI

PAC que certificd

SCD110105654

Estatus de cancelacidon

Cancelable sin aceptasidn

Imprirmir
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor o i
Norlnbre o razon social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor -
| receptor
MTAQ00528FIA - ETH | R T A
MEXICANA DE TECNICOS EN GE |
88501 01L4A = =
UromSt S%Bm ?O?ELESADODhS N
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KOPLA
E.S. 07440
KGPS40610D11
SHGC 0000111560
TEL, 01 444 833 61 54
601 GENERAL DE LEY PERSUONAS MORALES

PERMISO GRE: PLI67T98/EXPESR2015

i

PEMES

COMPROBANTE DE INGRESO
Refarencia: E1268722
Folio Figeal: F20AY1E2-5299-19BB-9E0B-4AEEOEL88D13
Certificado: G00010000005048980843
Certificado SAT: 00001000000507237013

Fecha de emision:
Fecha de cenlificacion:

2024-06-14T10:35:08
2024-06-14T10:35:57

Lugar de expedicidn: 78270
Exportacion: 01
RECEPTOR: EMITIDO EN:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI KOPLA
GES850101L4A KOP940610D11
Domicilio Fiscal : 78000 AV. SALVADOR NAVA 3200 COL. FRACC. CUITLAHUAG
Regimen Fiscal ; 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO $.LP,, S.L.P. MEXICO C.P. 78270
LUCRATIVOS
CALLE MADERO 100 CENTRO
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI MEXICO 78000 : s o v
Uso CFDI : GO3 GASTOS EN GENERAL [ 3
3 1
CANTIDAD | UNIDAD | CLAVE | OBJETOIMP 1 PRECIO} IMPORTE _
14620 LTR 15101514 02 MAGNA : i N 20,7131 302 82
| L p SUN 2 i
| ] i {
r‘iaﬁ_ﬁwqg]::”'f‘ uL 3
k@é -~ |
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 302.82
TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 004100 M:N. 002 IVA (16.00 %) 47.18
METODO Y FORMA DE PAGO: TOTAL 85000

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION /01 EFEG
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SELLO DEL SAT
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Este documento es una reprasentacion impresa de un GFDI.
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

KOP940610011
Folio fiscal

F20AT1E2-5209-49BE-DEDB-
AAEEIESS8013

Total ded CFDI

$350.00
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Mombre 0 razén social REC da! recoptor  Nombre o razén social del
del emisor receptor

MCC080519KKD MULTISERVICIOS LA GESB 50101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN

CENTRAL 57 LUHS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que corlificd
cartificacion SAT
F7C73E98-3FF2-4BAE-A196- 2024-05-13T08:26:09 2024-06- LSO1306159R5
BAEFSSCDDO0S 13T08:31:10
Total del GFIH Efecto del comprabante  Estado CFOI Estatus de cancelacidn
$?ol} 02 . ingreso Vigente Cancelable sin 'Jceptdc:ton
¢ MULTISERVICIUS LA CENTRAL 57 SA DE CY
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BTN SUTORIZADA CLIENTE l iRM CONELCTOR,

BeGHLAR{EA0ELY T Tl Mangs T pest 2
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ESTE TICEET 5000 SE PFODRA FACTURAR AL MOMENTO DEL
DE CONSUMO

i PARADOR R

ESTANCIAZE1R

[ESCAMEA EL CODIGO
PARA FACTURAR EN LINEM

ATERCION A
CLIENTES
Tetl 444-463-0000
WA 444-429-5008 v
o ' AGH=7$0.028 e=efACH0==  VOB/24, 127 pm.
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M CULTURA
}}“ ' "ih.. i W
AE
W renevARA DE cutTy A
‘ Direccién General de Desarrolle Cultural
San Luis Potosi, $.L.P. a12 dejunic de 2024
Ofieio Nitm, SC-DGDC-245/2024

C.P.CARLOS AGUAYQ CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
Presente

Por este conducto, me permito remitir a usted las facturas que a continuacién enlisto:

Proveedor N°®Factura Monte
1 | Bstafeta Mexicana EF4EGLF2-DACA-4746-B7TA8-542C46C55925 3 390,14
2 | Estafeta Mexicana 47EFB13C-FBFE-45F7-BEAF-745CDDEOTDER $  390.47
3 | Estafeta Mexicana 388E0BAD-4729-4518-A675-6F4B88BSEDC3 5 300.47
$ 1,171.08

por un monto total de $1,171.08 (Un mil ciento setenta y un pesos 08/100 M.N.}, por concepto de servicio
de paqueteria, con el propésito de solicitar el reembolso de dicha cantidad a nombre de la C. Maria Lucia
Gareia, personal adscrito a esta Direccién General con funciones de Jefe de Grupo y numero de empleado

192226, quien actualmente coordina el Programa de Desarrollo Cultural Infantil Alas y Raices a nivel
estatal,

Es importante sefialar gue dichos servicios se solicitaron para enviar documentacion oficial a la
Coordinacién Nacional de Desarrolio Cultural Infantil {CNDCI) sita en 1a Ciudad de México, toda vez que

para entonces no se contaba con un proveedor designado para ello y fue necesario cubrir el costo de forma
particular.

Sin mads, y no sin antes agradecer la atencidn al presente, quedo a sus 4rdenes.

ATENTAMEN E

C.c.p.  Archive/Minutario l\l . l S ll 1 oo \
CRM/MLG T
“2024, Aiio del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi”

3 Hist(‘)rfr:_ 78000, San lLuis Potosi, S.4.P. 444 BI2 90 14, 444 B12 53 50, 444 BI4 17 06 slp.goh.mx/SECULT

0



ESTAFETA MEXICANA
R.F.C. EMESB03095KS5

Réghnen Fiscal: General
de Ley Personas Morales

:»(..6 -y s DT L

01000000504305121 |

I - Ingreso

A4 . No aplica r MXN ]
I ICLENTESAP: 0046026809
; : 3 1 00000950

RF.C. CLIENTE: GES850101L4A . 3::3;3822 00000000
GOBIERNG DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS! . PLAZA: sLp
' GOV 185
TICIKET: 186220369
REF. BANCARIA: 1851698025
FOLIO SAP (185169802
USO DEL CFDI: GO3 - Gastos en ganaral.
LOMICILIO FISCAL: 78000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
RESUMEN DE LA FACTURA
it v e e
w5 POTOSI :
\I"R“g"" wukuulx.awuw ::r
11 U4, 2024

PUE « Pago en una sola exhlbicién

|

L2 serviclos adiclonales se facturan utillzando la misma zona que ef serviclo pri

DATOS BANCARIOS PARA PAGO POR TRANSFERENCIA

Do BBVA Bancomer:

a Bancomer Convenlo 013023
De Banorte: a ' ‘Banorie Convento 57958
Do Banamex: a Banamex Cuenta: 3690969 Sucursal 212
Desdo cualguler otro hanco; golo a Bancomer CUENTA CLABE
0126:14002000130230..

Referencla bancarla 1854698025 ( Aplloa a lodos los bancos, anotaria en el campo "Concepto o motlvo de Pago" }
También pueden domiciiiar sus pagos; para mayor informacion envié su requerimianto al correo
domiciliacton.cobranza@esiafeta.com




ESTAFETA MEXICANA
R.F.C. EMESB0309SKS

Régimen Fiscal; General
de Ley Personas Morales

- ingresoe
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: JCOMBUSTIOLE i Irfpasn, ; :
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Foila Fiscal: -B7AS-B42C4

Fecha y Hora de Ceriticacldn: 1210412024 11:26

Mo de Serie dol Certificado del SAT: 00001000000506202789
No de Serie dof Certificado Contribuyents: 00001000000504305121
Forma de pago: 01 Efeclivo

ESTE DQCUMENTO £5 UNA REPRESENTAGION IMPRESA DE UN CFDI
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CARY o) DESTRIPCHING s TARLG: igIm:

| Sovicio 1230 AN AR Tt 48

Fona 2 .

' Catga par wombts Uil F50. 68 41,64

1 [Hslo b G G
SIBATAL:  $005.33
1¥h: #5191
TOTAL $390. 14

07Ak: $390. 14 YA, R0

TRESG [ENTOS HOVERTA PESOS 147100 NN,

bastive: g0 B0 T G hge

Para eonecer el eststus do sy enwio y nuestro Aviso de Privaciiad.
to invitawns a visilar: W ESTAPETALCHM o Llsmar al 91800-ostafela
(IT0eI3e2) .

s anlici bar su

| par F

2. L vsee 3 ba pag. v estafeta. comfFacturacion-electranicy/
4. lngresar: Numero de Ticket, HFC v Honto Total

ab mole el ser fachurado en el mes que realize Ta conpra

4. Tngresar: Razon seeial (sin Regimen de Capital incluido, Ej. St (e

Y}
5. Ingrese : Regimen de situacion fiseal, Uso de CFD] y Codigo
maslal (e acuerdo con su Conslancia de $1tuacion Fiscal)

AYISO OF PREVACIDAD
Fatafela Mewicana, 5.4, de GY. (Fatafete) con domiciElo en AY. Jose
Yaseoncolos 1105 piso 4, Col. Hipodrewo Congdesa, C.P. 08170, Mexico,

B.F. utillzgrs sus datos persanoles aqui recabades para la prestacion

de los servicios. Para mavor informasion, ustod puede acoeder a)

aviso de privacitdad completo en hitp:/fwm, estafeta.con/, E} servicio

e anpara gl presente tickel o hillete incluye la entrega del envie
e sU testine en dias v horas habites, por lo que el suscrite acepta
e en ol cawo de gue su enfvege no pueda efectusrse porque ¢l
et Lio de destlio sca incorrects, o por ausencia el deslinatarto
por cualguier otra causa o inputable a Cstafeta, el suscrito

vemitende acepta gue ol envio sea devuelto & su origen,

conproneticndose 4 pagar a Estafeta los gastos en que esta fnourra
por wwe novinientu, segun Clasula 3a del Contrate de Servicio de

Hetsajeria o Paquelsria de Fstafets: sin embargo, en gl supueslo caso

e gua ro se cibran los miswos dentro de w termine de 30 dias
raburales, ol vemitente autoriza 3 Eslafeta a destruir el enwio de
qua se trate, no reservandose acocion o derecho que ejerer en contra
de esta. lgualuente el suseritlo declara, bajo protesta de it
verdad, o el envio que separa ol presents no confiens dinsro en
efective, chegques, ordenes de pago o cualouier documento similar.

B jgual forsn mahifiesto que el enwio contiene exrJusivanenty biengs
do usa parsonal: et caso contario, lus blenes contenidoes on el anwio

van acempanados coh su factura o nota de remision e acredita la
prepiodad o legiites posesion del remitente. T el supuesio de qua
tas antorioves declaraciones del romitente se aparten de la verdad,

e i b e been e seealoniioee eacnnaeshi Ldaek al neatoncne
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X Direccion General de Servicios Administrativos
Orden de Compra de Bienes y Servicios

San Luis Potosi 8.1.P. a: 12 ge ABRIL del 2024

P

Proveedor: ESTAFETA MEXICANA Reg.de Prov.de Gob.:

Domicilio: rre, EMES80309SK5
Telefono; Fax; Ext.
Dependencia y Direccion: SECRETARIA DE CULTURA / DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL
Partida Presupuestal; 0325 018 12312 11 000 3182/ SERVICIOS POSTALES

Favor de surtir ¢! (los) siguiente (s} Articulo {s):

Cantidad Unidad Descripcion
1 SERVICIO [PAQUETERIA / MENSAJERIA. SOBRE TAMANO CARTA, 1 KG

DESTINATARIO: GUILLERMINA PEREZ SUAREZ, DIRECTORA DE AREA DE LA COORDINACION
NAGIONAL DE DESARROLLO CULTURAL INFANTIL ALAS Y RAICES. SECRETARIA DE CULTURA
AV. PASEC DE LA REFORMA N° 475, COL. CUAUHTEMOC, ALCALDIA CUAUHTEMOC, CP 08500

CIUDAD DE MEXICO
Facha de Entrega: 12 DE ABRIL DE 2024
Justificacién del Gasto: ENVIO DE DOCUMENTACION OFICIAL COMO PARTE DE LOS REQUERIMIENTOS DEL CONVENIO

DE COLABORACION 2024, ENTRE LA SECRETARIA DE CULTURA FEDERAL Y LA SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI,

SE REQUIERE ESTE SERVICIO DEBIDO A QUE A LA FECHA NO HAY PROVEEDOR DESIGNADO POR PARTE DE LA SECRETARIA DE

CULTURA PARA CUBRIR ESTE RUBRO,

Autoriza Acepia y se compromeie a
Director Administrativa reallzar los servicios:
de la Dependencia@Gglicitapte Apoderado Legal

Nom /Fﬁ:irm?( Nombre y Firma



ESTAFETA MEXICANA
R.F.C EMEB803098K5

Regimen Fiscal: General de Ley
Personas Morales,

N
(0000504305121

CLIENTE SAP: 0046025208

RFE.C. CLIENTE GES850101L4A VENDEDOR 1: D0000B
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI VENDEDOR 2: | boonooat
GDV: o1
TICKET: - 165221052
REF, BANCARIA: 185170565t
USO0 DEL CFDE G03 - Gastos en general, FOLIO SAP: 018517056¢

DOMIGILIO FISCAL: 78000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

CFDI RELACIONADOS:
TIPQ DE RELACION:;

UUID:

RESUMEN DE LA FAGTUR

vy $ 336,51
NS H
ik POTOS 840
TR ikt e s ringy vt g $ 336,61
20 IO, 202 -~
$ 590,47

TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 47/100 M.N. PULE - Pago en una sola exhibicién

Los servicios adicionales s¢ facturan uiilizando la misma zora que el servicio prifmario.

BATOR RANCARIOS PARA PAGO POR TRANSFEREMCIA k.}___"\
De BBVA Bancomer: & Bancomer Convenio 043023 g yy /
De Banotte: 2 Ranorte Convenio 57085
e Banamex: a Banamex Cuenia: 3690969 Sucursal 212 v |
Desde cualguier otro banco: solo a Bancomer CUENTA CLABE 012914002&(130230

Referencia bancarta 1851705648 ( Aplica a fodos los bancos, anotarla en e} campo "Concepto o motivo de Pago" )
Tamblén pueden dormiciliar sus pagos; para mayor informacidn envié su requetimiento al correo
domiciliacion,.cobranza@estafeta,.com

(L

Pagina 1 de




ESTAFETA MEXICANA
R.F.C EMESS03005KS

B13C-F

Régimen Fiscal: General de Ley

Personas Morales., . 2110512024 09:58

| - Ingreso

00001000000504305921

BETALLE DE SERVICIOS NACIONALES FACTURADDS
! i3
102200 HCB CARGO ADICHKONAL

SERVICH

COMBUSTIELE 1230 Impuesto,
HI02200 HEMBID  COMPENSACICN HUFLLA 2 1.000 Ead SERVICIG  Si gbjolo dy $ 2.6 52,46 $.00 $2.16 $.a5 §251 16007
BE CARBONG 1230 InpuoEta,
RIOZRO0 Hi GEAFAMTEA 13730 A b, 2 1,000 E4B SERVCIO 56 ohjoto do § 288 § B4R % .00 FEERAE 545,20 §3ur.68 1600
ESPORADICT fmpurasta,
TOTALES £ 336,61 $.00 § 336.61 $ 53.86 $ 300,47

giinwBdSaFPER3+VUCIXSI-0ZISin 7 UCQMGaZSF Y wAGABIqWOF NERVISKDYLIGCskvDEMeviNhwdR 520D 2h8ygNIKCg +uliwalXyRuth GOm0 sudva PRoahOSIRNLEN
StatlBedsvES2zGHsKySZMWY Hm 2y mE Tyt Y pAJBSSQ4vY xwh QATS2QBGHIRT TINE vy TOvu ] QHNLWIFxdpo1 ShrOKDUKDRY se INCUTqwaCbigd +EAAGIUQIv]
SeUBMILRLy7nOruHEAVMVThLQB/ADYwWVUAREWIFY 3352y 7 TNMESgr+pl6ag OilJkaiNQ3BR1Cyg==

1. 1}47ef813c-Mhie-4517-beal-7d5cdda07 d6h[2024-05-21 T05:58:58 g lnwBdSaF PER3HVUCIXShtHDzI SiprUC QMBaZ sFYwWAGaSIrquWoFNERVISKDHLIG CskyD
EmevNhwdP5Z0D2h8ygNKCg+ubwarXyRulnQmo 1 xudvdPFeahOSIRNLE+uSta 1 1SadsvEs2IzGnsiKgSZMWY Hm2ydmETytilim YpAABSSQ4vYxwhQAT52QDgIhiIRTT
INE+SvgiTOvugz) QHNLWIF xdpo1 ShrOoKDOKDRY se TNCUI7 qw3Chigd+ EAAgIUQIVEScd6M 1LRLY 7n0ruH5AVmVhLGBIgDIWVUADEWIrY 33s2v7 TNMEGgrpl.8y
JORJkalNQ3BRACYg==|000010000005057 50848
i -

s

KWPULZKIFKoXdYYAD+UcSIkS3X AalUEs XA TLoPzvMGD Se8l7woVIVigl. 7aoY Y 11X Sniwiiwl_1u3Mrom4 3+ NixDSOe diW2ZMI2g XE Y pkVdrw387IQyxNSEHY 0/wBiw iyl
WG oamGASeQPOVCvgCI0AHEWXIARIGRAKWrOoNAYGSIKURhz QwiNUHRLRCY JInYT8a61 UbSzvnzMNBIcHXDF 2K 1 MTOWU + QB qg SkMZ2pIWoSTRAPF HLALKL.
PERLIDXORWHKITIF gluWoBESTOBO4UVEX GZC2RWYITRBPZPsol RTXDAmMs65VxDIMANIciFunX Ggw==

Searhd L

“Folio Fiscal: 47EF8130-FBEE-45F7-BEAF-745CDDE07DER

Fecha y Hora de Certificacion: 21/05/2024 02:58

No de Serle def Certificado del SAT: 0005 1000000505750848
No de Serie del Certificado del Contribuyente: DOC01400000504305121
Forma de page: 28 -~ Tarleta ds débito

ESTE DOGUMENTO E5 UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFOI Péyina 2 4
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CSTAFETA MEXTGANA S. A UF GV,

Ay, JOSE YASUONCELOS 1109 FISG 4 COL, HIPORKORO COMKSA
BEL. CUMMEEHOC, GLUBAD DF MEXIED C.P. 06170
R.F.C. EHERBOJOUSKS

Sucareal: A, Reforwa R1175 A Col, San tuis Potesi Gontro
San Luls Potosi, San Luls Poatesi C.P, YEGOD

MUMERD DE TICKET: 185221084 2105/2024  09:55:50  PUv: 145
YENDIDOR; 350

CLIENTE: 1850419568 SECKETARIA DE GULTURA DF GOBIERNO DEL EOG DE §
LP

o, sTHGg Cmgzes ,é/
GUIA: 40199950991 B5HBOGEZ 14
COMIENIDE: Dovumentos

DESTIHATARLD: GUILLERMINA PEREY SUAEZ
YALUR DECLARADD: $1.00

SEGURD HO REQUERIRG PAR L1 CLIENTE
DESTINO: Cusibhtemss, Clhudad Da Hoxico
PESO: 1 ¥G

REFERENCTA:

CANEI 10 BESCRIPCIONG SUNTTARI;  T07AL:

1. Servicio 120 faz. a8 §202 -4

lore 2

1 LLarge por eobustible $61.497 51,97

1 ENBTD $2. 16 $2.18
SUBTOTAL: £336.061
1¥h: 53,00

; TOTAL: $300. 47

TUAL: $3490, 4 TWA: B53 .16

TRESCTENTOS MIVENTA PESUS 474100 W.N,

pobito: £390.47 © - o T CRUTORLZACIUN: 26537

Para conoper =1 estatus de su snvio v mesteo Aviso de Privacidad,
lo invitowos a visiter: WM ESTAFETA.COM o Llanar ab 01800-estafeta

(37823382} . B BVA

ESTAFERY (M1L05LP105

Iostruceionas pa 5 facturd"gi&;tmnica: THOERERIENCER HD 105
LBl ticket s ’ 5 Aura 15 i7 I CEHiR)
_ i Fllt.wknzi‘sa]u [eiede ser fm,ltu‘radu en il rae:l,_que reah_m_l_-f\ THIT A LIS PO Luto Potool
2, Yngresar a la pag. weorestafets. com/Facturscion-electronica/ BEILEMCION: 005901524
3. lngresar: tmero de Ticked, RFC v Honto Tolal |'-EE":.11{_W?I4 - Bl 49:55
Al (s ; ital inslaido. Ei -~ ti= “N-T ==
4&'\'1[!@ esar: Razon sochsl (sin Regiuen de Capital incluide, Ej. SA de "I ot Hr!ﬂSﬂfllEElln(nentt )
WK
5, Ingresar: Reaimen do situacion fiscal, Use de £500 y “adigo L H t'm I
. : _ TS . . AndtRCTON: Oldresd
Postal (De acuerdo con su Constancia de $ilcion Fiscal) WADEL: VIGH DEOT(

40z AGOBOUDIUI01D
AUTCRIZADO HEGLANIE | IR ERECTROMICA
© T UNIVERSAL frup

AWLSO DE PILIVACIDAD

Estafets Mexicana, S.A. do £.Y. {Estafeta) con domicilie en AV, Jose
Vaseancelos $105 pise 4, Col. Hipodiomo Condesa, C.F. 06170, Hexioo,
D.F. atilizara sus dalos personales agui recabados para la prostacion
de 1os servicios. Para mayor informacion, usted puede accedsr al
aviso de privacited completo on bitp:/fuwe estafeta.con/, Bl servicio
que mpara el presents ticket o billete incluye la entrega del envie
g su destino oo dias y horas habiles, por 1o que el suseiiin acepla
que on el caso de que su entrega no pueda efectuarse porqu el
domicitio de desting sea ircorvecto, o por susencia del degtinatario
o por cualguler obia causa no daputable s Estafeta, el suserito
remitente acepts que el envio sea deveslio a su origen,
comprometiendose a pagar a Eslafels los gastse en que ests incurea
por ase novinienta, segun Clausula 3a del Contraty de Servicie de
Hensajeria o Paqueterls de Estafera; sin embargo, enel sipuesto case
tde que no s clbran los wismos dentre de un terwino de 30 dias
naturates, o1 renitente sutoriza a Fstafetas a desbiuir el eovio de
que sa trate, no reservandose acclon o derecho que ejercer on contra
de esla. lgualuente el suscrito declara, bajo protosta de desir
verdad, qu ¢l mvio que ampara sl presents no contisne dinerd en
afectivo, vhegues, ordenes de pago o cualeuier duciinesto sinilar,

De jgual forma manifleste que ef emvio contiene sxclugive wnte bienes
de uso personal; en caso conlririo, los bierss comenidos en ol envio
van acoupanatis oon su factura o nota de Jewision que acredita la

pl epiethd 0 ]eJitim pusr“ {on dol rwutpn*e En gl supiesto de que

B T T e L el SN RPN B
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S POTOSI | oFiciALiA OCON-2
*l{{'"i{ Jitiesstnseusl Direccion General de Servicios Administrativos

Orden de Compra de Bienes y Servicios

San Luis Potosi $.L.P, a: 21 de MAYC dei 2024

Proveador: ESTAFETAMEXICANA Reg.de Prov.de Gob.:

Demicilio: riEc. EME880309SKS
Telefono: ' . Fax: Ext.
Dependencla y Direccién; SECRETARIA DE CULTURA / DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO GULTURAL

Partida Presupuestal: 03 25 018 123 12 11 000 3182 / SERVICIOS POSTALES

Favor de surtiy el (los) siguiente {s) Articulo (s):

Cantidad Unidad Pescripcion

1 SERVICIO |PAQUETERIA { MENSAJERIA. SOBRE TAMARO CARTA, 1 KG
DESTINATARIO: GUILLERMINA PEREZ SUAREZ, DIRECTORA DE AREA DE LA COORDINACION
MACIONAL DE DESARROLLO CULTURAL INFANTIL ALAS Y RAICES. SECRETARIA DE CULTURA
AV, PASEC DE LA REEORMA M° 475, COL. CUAUHTEMOC, ALCALDIA CUAUHTEMGC, CP 06500

CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Entrega; 21 DE MAYO DE 2024
Jugtificaclon det Gasto: ENVIO DE DOCUMENTACION QFICIAL COMO PARTE DE LOS REQUERIMIENTOS DEL CONVENIO DE

COLABORACION 2024, ENTRE LA SECRETARIA DE CULTURA FEDERAL Y LA SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSL.

SE REQUIERE ESTE SERVICIO DEBIDO A QUE A LA FECHA NO HAY PROVEEDOR DESIGNADO POR PARTE DE LA SECRETARIA DE
CULTURA PARA CUBRIR ESTE RUBRO.

Autoriza *Acepia y se compromete a

Director Adminis realizar los serviclos:
de la Dependencia Splicitante Apoderado Legal

Nomb}kflﬁ’m@\ Nombre y Firma



ESTAFETA MEXICANA
R.F.C EMES303095K5

Régimen Fiscal: General de Ley & . "
Parsonas Morales, 30/05/2024 13:42

CLIENTE SAP: 004602524

RF.C. CLIENTE GES850101L4A VENDEDOR 1: 00085981
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI , VENDEDOR 2: 0000000!
PLAZA: SLF
GDV: ' 89:
TICKET: B9309668!
' REF, BANCARIA: 893103394!
US0 DEL CFDI: G03 - Gastos en general. FOLIO SAP: 089310334
DOMICILIO FISCAL: 78000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos _
o ' CFDI RELACIONADOS:

TIPO DE RELAGION: Sustliucion de los CFDi previot
! UUD: 809FDEF1-DDF3-4343-9829-A0CTECOE005A

RESUMEN DE LA FACTUI

$ 31661
i : i ""l % -
R : 236 POTOS o
'i BHY Ot e o $ 346.61
'! ] | 71 JUM, 2024 $52.86
i e B R _ 5 390.47

El detalle de los serviclos faclurados se muestra en la{s) siguiente(s) pagina:

25 e, 232 | g e s

L L

TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 47100 M.N. : PUE - Page en una $ola exhibicidén

Los serviclos adicionales se facturan utilizande la misma zona que el servicio prifnario.

DATOS BANCARIQQ PARA PAGO POR TRANSFERENCIA
De BBVA Bancomer: a Bancomer Convenio 013023
De Banorte; ! Banorte Convenio 57955
[e Banamex: a Banamex Cuenta: 3690969 Sucursal 212
Desde cualguier otro banco: sdlo a Bancomer CUENTA CLABE 012914002000130230

Refarencia bancaria 8931033982 { Aplica a todos los bancos, anotara en et campoe " Concepto o motive de Pago”)
También pusden domictiiar sus pagos: para mayor infarmacion envié su reqiierimiento al correo
/ “ demigiliscion.cobranza@estafefa.com

Pagina 1«




ESTAFETA MEXICANA
R.F.C EMESS0309SKY

Régimen Fiscal: General de Ley
Personas Morales.

00001000000504305 121 Ingreso

OETALLE DT SERVICIOS NACIONALES FACTURADOS

F102200 MCB GARGO ADICICNAL SERVICIO 81 objeto do $832  §60.28 10.00
: ~ COMBUSTIBLE 12:3¢ Inpuesto.

18102200 HENBIO COMPENSACION HUELLA 2 1000 EdB SERWICIO  Siobjelo de 5216 §216 300 §216 8.3 F25 160
DI CARBOMG 12:30 inpuoala.

78102200 H1 GARANTIA $2:30 A M. 2 10090 Ea8 SERVICKY 51 oblata du § 262,40 § 282,48 $.40 § 28218 $45.20 $ 427468 16400
ESPOIAMCE Inpluesto,

TOTALES $ 336,61 % .00 § 3u.5 § 53,086 5 30047
-

: . . T AR O S
Eg:‘yMyJ982mnZZIU+aHiI-lc:NRIde?YLl?BixISdEHnHVNSpBBxyoGlAyafdzB4PDUmEszARHeSRQZqNxGGanannepStquJq)_(k]vm]JHpXSQwOwecpAV]RyanWﬂeHN

OF1kzZDY ORI+ TnPE0wn/Zq0B03MGATJ 2azW1kAXd+BgXcTYmNT7QdIr028 XweolKERACraG4RAA g 1y 1gQTBHFTkeukBCIANHIOWN [$2L ge SRwdodI CIG LrenQyzJEgnl-
IGPxaN28BuBCECKLmImELQGENOMKXP+ HaTI0sMSIKSALC X8 OF o YBGGNEIoAEKMIGIhobAppAuy ==

|

i I B
11.1]388008ad-4729-4518-a676-6f4bB8hEedc3| 2024-05-30T F42:43[FgiyMyJs82mnZZiL+8HiHoh RidhZ ¥ YU T8IxIS46 1 nHVNBpBaxyoGlAyafdzB4P DUME3pzARHeSR
9ZgNXGGaQdannapBUWPJGXKVOTJJHPXSQwiweacnAVIRyoJOW HeHANBO3 1 kzZ DY Z{rR3d+ TnPS0wn/ZabBO3mGATJ2a2W1KAXd+BgXc7YimN7QolrO26XweoUkE
LACroG4RAMNY 1Y 1gQTRHF fkeukGOARHIOWN D 2L geSRwiodICIG DenQaqz Equhf9itPxaNz S BUB CECK L mtmELQAGNOMKXP+Ha TEsMSIKOAe CIxGQF/oHYEGGNHoA
EkjVislbobAppAuyQ==]000610000005057 50848||

- BRVEILIBGUF AWM Gald/ 421V 3F+ 21aWisURIBCvB2d 9wBNhb DS xaBeuEIANUEZ6kabdygwd8Uxe T HhMOSs TSATR D Irh8RCNG/OyGhnadlga TFbWadRSOZetouSHW R
HDYPH3JIY v IWHGhbh8400i85y0 1 IOF NTWLadgG4 KEVSQjtAzpgiF 1REJoCIEY22Ci3Xy4psia7 Y SwZ SSGd4WBAGUF gFLryyd PoliUl g Widk TvOKS BaxcuENcOkkRU

CGkijoeodyHNGY+VIMRAOTILOGREIAaRGARTPZ 1uncQB20DWoBoHyiZUNJgK SK4MIBCLIMNAQHokg ==

Fecha y Hora de Certlficacion: 30/0512024 13:42

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505750848
No de Serie del Certificado del Contribuyenie: (0001000000504305121
Forma de pago: ) 01 - Efectivo.

EYHTLR
ESTE DOCUMENTO £3 UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2«
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e

ESTAFETA MEXICANA 5.4, DE C.V,

AY. JOSE YASCONCELOS 105 P15 4 COL. MIPODRAKO CONDESA
BEL. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE HMEXICO G.F, 06110
fLF.C. EMESS03085KS

Sucursal: Av. Nereo Rodriguez Garragon #620 8 Col. Del Yalle
San Luis Petosi, San Luis Potosi C.P. 73200

HUMERG DI TICKET: H930SGG09  23/06/2024  16:14:38 POV:093
VEMDEDOR: 55996
CILIENTE: 0930427065  MARLA LUGIA GARCIA

06, RASTREO: 1602141560 ‘//
GUTA: B019339990033110000167
COMTENIDD: Documentos

DESTINATARID: GUELLERMA PEREZ SUAREZ
VALOR DECLARADD: $1.00

SEGURG MO REQUERLDD POR EL CLTENTE
OESTING: Cuanhtomos, Cludad De Mexice
PESD: 1 KG

REFERENCLA;

CANTIDAD:  DESCRIPRION: SUNITARIO:  $TOTAL:

1 Servicio 12:30 se02.d8 262,48

fona 2 '

i Cargo por combustibla $51.97 351.97

| ENBIC §2.16 $2.16
SUBTOTAL:  $436.61
oa: $53,86
ToTAL: §300.47

ol $390.47 Wh: 53,86

TRESCIENTOS KOVENTA PESOS 47/100 BN,

Foctivo: $100.00 o CAUBIU: $8.53

Para conocar el estatus de su envio y nuestro Aviso de Privacidad,
1o brvitamos & wishtar: WM ESTAPETALCOM o Llanar al 01800-estafeta
e firaniic

Instrusciones para solicitar su factura electronica: ¥

1. F1 tickel solo pueds sor facturado en el mes que realizo la cokpra

7. ingresar a la pag. wes.estafela, con/Facturacion-electronica/

G Ingresar: Mmero de Ticket, RFC y Monto Total

4, Tngress  Razon social (sin Reginen de Capitel incluide, Ej. SA de

CY)

5. Ingresar: Regimnn de situacion fiscal, Uso de CF y Codigo
Postal (De acuerdo con su Constancia de Sitvacion Fiseal)

AYISD DE PRIVACIDAD

Estafeta Mexiciow, S.A. de 0¥, (Estafeta) con domicilic en AV. Jose
Yasconcalos §106 pise 4, Col. Hipodrowo Condesa, €.P. 0BYH), Hexico,
B.E. utilizara sus datos persoiales aqui recabados pava la prestacion
de los servicios. Para mayor Informacion, usted pueds acceder al
avisa de privacitad complete en hitp:/wwe estafota.com/. £l servicio
que apars el prestate tickef o biltefe incluye la entrega del emvio
en su destino en dias v horas habiles, por lo que e Sioanepta
que en el case de que su entrega no pueds efo i :
demicilin de destino sea incorrecto, o P misacis unatario
o por chalauier otra causa no imputalde o Eslaleta, ¢ suserilo

veiti tente acepta que el envio sea devu:l o & su origen,
compronetiendoss a pagar a Estafeta los gastos en que esta Imcurra
por s wovimientn, segun Clausula Ja del Gontrato de Servicie e
Hensajeria o Pagueteria de Estafota; sin esbarge, ep el supuesio caso
de que no se culran los miswos dentro de un termioo de 30 dias
maturales, el remitente autoriza a Estafeta a destruir el envio de
que se trate, no reservandose accion o dereche que ojercer en contra
de esta. Tgualmonte el suscrito declara, bajo protesta de decir
verdad, que 6l envio que ampara el presente o contiene dinero en
efectivo, chequos, ordenes de pago o cualquier documente similar.

De igual forms wenifiesto que el enwio contisne exclusivamnte bienes
de uso personal: en caso contrario, los bienes contenidos en el ervio
van acuepanades con su factwa o nota de remision que acredita la
propiedad o legitize posesion del remitonte. fn vl supuesto de que
las anterlores declaraciones del renitente se aparten de la verdad,

Wy
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Orden de Compra de Bienes y Servicios

San Luis Potosi S.L.P. a: 29  de MAYO del 2024

Proveedor; ESTAFETA MEXICANA Reg.de Prov.de Gob.:

Domicilio: REe, EMESBO30OSKE
Telefono: | Fax: Ext
Dependencia y Direccién: SECRETARIA DE CULTURA / DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL
Partida Presupuestal: 0325 018 123 12 11 000 3182 / SERVICIOS POSTALES

-

Favor de surtir el (los) siguiente (s) Articulo (s);

Cantidad Unidad Descripcion
1 SERVICIO [PAQUETERIA f MENSAJERIA. SOBRE TAMARO GARTA, 1 KG

DESTINATARIO; GUILLERMINA PEREZ SUAREZ, DIRECTORA DE AREA DE LA COORDINACION NACIONAL
DE DESARROLLO CULTURAL INFANTIL ALAS Y RAICES. SECRETARIA DE CULTURA. AV, PASEC DE LA
REFORMA N° 175, COL, CUAUHTEMOC, ALCALDIA CUBURTEMOC, CP 06500, CIUDAD DE MEXICO

Fecha de Entrega: 29 DE MAYO DE 2024

Justificacion dei Gasta: ENVIO DE DOCUMENTACION OFICIAL COMO PARTE DE LOS REQUERIMIENTOS DEL CONVENIO DE

COLABORACION 2024, ENTRE LA SECRETARIA DE CULTURA FEDERAL Y LA SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI. SE REQUIERE

ESTE SERVICIO DEBIDO A QUE A LA FECHA NO HAY PROVEEDOR DESIGNADO POR PARTE DE LA SECRETARIA DE CULTURA PARA CUBRIR
LSTE RUBRO.

Autoriza i *Acepta'y se compraomate a
Director Administiativo realizar los servicios:
de la Dependencia §olicifante Apoderado Legal

Gl
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